
      

 

 

 

 

 

Bäste statsminister Reinfeldt, 

 

Din regering har naturligtvis gjort många bra saker, men på en punkt har ni haft svårt 

att leva upp till förväntningarna: företagarpolitiken. Landets företagare känner inte att 

löftena infriats. Det är hög tid att göra något rejält innan det blir dags att gå till val. 

 

Vi anser att Du bör ser till att beslut fattas om avskaffad revisionsplikt för småföretag. 

Det förslag som presenterades redan för två år sedan har fastnat i regeringskansliet. Alla 

vet att handlingsförlamningen beror på oenighet inom regeringen. Näringsdepartementet 

vill driva igenom förslaget, men Finansdepartementet bromsar av oro för att det skulle bli 

lättare för företagen att undandra sig skatt. 

 

Finansdepartementet överdriver riskerna med förslaget. Som utredningsförslaget SOU 

2008:32 mycket riktigt påpekar har ”Skatteverket i dag mycket goda möjligheter att 

utreda oklarheter och kontrollera att uppgifter som lämnats i självdeklarationer är 

riktiga”.  

 

Näringsdepartementet överdriver inte fördelarna med förslaget. Dessutom skulle 

regeringens löfte om att minska företagens administrativa börda med 25 procent fram till 

valet – ett löfte som nu ser ut att misslyckas totalt; hittills har denna börda bara gått ned 

med omkring två procent – inte verka fullt så havererat eftersom ett avskaffande av 

revisionsplikten skulle minska företagens administrativa börda med omkring sex procent. 

 

Det är du som måste bestämma. Ska du ställa dig på skattemyndigheternas eller 

företagarnas sida? Vilket är viktigast för dig: skattemyndigheternas bekvämlighet eller 

ett bättre företagarklimat? Tänk på att Sverige är ett av de sista länderna i Europa som 

har kvar denna revisionsplikt. 

 

Vänliga hälsningar 

 

 

 

PS Utredningen talar om ”utvidgad upplysningsskyldighet” utan att specificera vari denna 

skyldighet skulle ligga. Denna Olle måste motas i grind. Risken är att 

skattemyndigheterna kräver så mycket utvidgade upplysningar att hela reformen blir 

som ogjord. 


